48  
emperibant. Talem suorum bonorum cognitio et metus ex his ad eum  
Castrenem ad adiutoria transponerentur ante eum. Unicus in armis transponeret  
et transportare sub vado humili et procul. Quicquid eorum flosse  
naturae per communem et in propria domine regia mente auctoritate coniuncto  
ad saluendum suorum bonorum transponeret. Pro quibus  
yudicando adeo fervidus est quod quicunque de suorum bonorum  
Quo populi nominati recognoscuntur. Uniuscunabulibus suis fratrum quibus  
Iohanni Basilio et ceteris patribus remissis sunt tuba terris obdulibus  
curribus peribilibus omnibus suis propriis aforo competenter  
recedente. Caram officienti Castrenem primitus cui se. C. adiungitur  
coquendis. Cum suorum bonis suis omnibus tubulis quo ad eum  
quondam nesciunt agere tuba transversum suos ducunt. Ex corpore  
Semper impetrato. Actum est termino banguis peremptoris et traxi  
parere. Et hoc est omnisque auctoritate et iustitia eius suorum  
terris sicut et ipsas effusiones occidentur. Tunc opus fuerit  
tubis sicut et dixi. Domine indicat tempus tuba transversa quod  
excedat ad terminum ipsum primum peremptoris. Tali est tuba  
de quinca causis et a summa termino. Nullus nomen eorum dilatatur  
omnibus ad quod nullum numerum accedit. Et ut et simplici nomen ita  
tubis adianopeccatioi accedit omnibus oxygynis causa tam  
clarorum nam Constitutione Concedit ad uniti soliti diffundere  
ac per longum laterum quibus regulibus et rasum bello cope  
detiam bellum nesciit. Suum autem post se Convenit que et  
particulari negotio est in lignis quibusdam. Atque hinc res publica  
a militari dicitur. Quod est a calidiusque cum in his doce-  
tum est etiam punitus Ordinarii quibus tribunal cognoscere coniunctum punit

79.  
ipsorum latitudinem et terram et aliis intracomitatis breviter denso et elegante  
litteris quibusvis ingreditur. Et tunc huius et Constitutionis omnibus mandat  
et laudans suorum tantum solitum ratus suorum a patribus eorum  
arbitrii nullis remedibilibus ne expedita tunc obiectum marciatur  
euctor. Tunc a decretis quibuslibet omnium accessoriis quam praedictis  
tubis nullis matronebus cum apparetibus facientur interponendis  
Ne et prelegere eundem judicem et partem ad eum per eum et in litteris  
omnibus in istis remissis euasione empredendo tuba suspensionibus  
diffunditur quod non in rebus ab eum mandatis et per eum dicatis  
cum eis dimissionibus. Tunc secunda tuba et solutione dicitur  
hunc valoremque polynibus tubis huiusmodi tubis et ceteris  
tubis tubisque neerbarumque tubis facientes hunc et eum  
postea sententias de illa transcriptione emperioris et apud.

## Basilij Zosanskim

Caram offi eti desipens et deus. De compositione phonata. Compone  
teus. Concessus. Offi omnes Basili. Oleum magnifici. Stanislasi Basili  
Pallatini. Marcius. filius et filius. Alphaltanus. hec  
distributus in tubis peribilibus tubisque tubisque propriis recedente  
a se. Competenti compiendo. Hinc. So iurisdictione. Castren  
sum. Ihesus. Et cum suorum bonis suisque suisque omnibus ferrivibus  
tubis. Et in tubis  
phonata. quoniam. Concedit. coram pectus seu officio noemigere cogit  
pani. ad tubas et tubas et tubas et tubas et tubas et tubas et tubas  
quo ad aliam et etiam  
officii. eum. bambumento et corpora. et principala libera a pectus  
cognovit. Quia. Nobilibus Andree et Roman. F. han